
 
 

 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.474777 

 

D.R. n. 57/2024 

Prot. n.  429 del 16/09/2024 

 

OGGETTO: Corso di dottorato in "Sustainable Blue Economy and One Health" (XL ciclo) – 

Graduatoria speciale “Terme Italiane” deserta - Art. 7 comma 6 del Bando. Convocazione 

Commissione giudicatrice 

 

IL RETTORE 

 

Visto il DR 27/2022, prot. 540 del27/05/2022, "Regolamento dei dottorati di ricerca" art. 5, comma 6, lett. 

m) "individuazione dei nominativi della Commissione giudicatrice per la prova di ammissione"; 

Visto il Bando per l’ammissione al Dottorato di Ricerca in Sustainable Blue Economy and One Health XL 

Ciclo – A.A. 2024/2025, emanato con D.R. n. 35/2024, e in particolare l’art. 6 comma 6 il quale 

dispone nel secondo periodo « Qualora una graduatoria speciale risulti deserta, la Commissione, 

integrata dal componente nominato dall’Impresa cofinanziatrice, può proporre ai candidati ammessi 

alla graduatoria generale il cui progetto risulti affine o comunque pertinente al tema vincolato, di 

svolgere il dottorato con la corrispondente borsa a tema vincolato.». 

Acquisite le graduatorie finali come da verbale n. 12 della Commissione giudicatrice nominata con il D.R. 

n. 47 del 2024; 

Considerato che la candidata dott.ssa LUFRANO Gloria risulta idonea vincitrice sia nella graduatoria 

speciale “Terme Italia” che nella graduatoria speciale “Digital Platforms” e che la medesima 

candidata ha optato formalmente per l’accettazione della borsa a tema vincolato cofinanziata 

dall’Impresa Digital Platforms; 

Considerato che a seguito di tale accettazione la graduatoria speciale “Terme Italiane” rimane deserta; 

Visto il Bando per l’ammissione al Dottorato di Ricerca in Sustainable Blue Economy and One Health XL 

Ciclo – A.A. 2024/2025, emanato con D.R. n. 35/2024, e in particolare l’art. 6 comma 6 il quale 

dispone nel secondo periodo « Qualora una graduatoria speciale risulti deserta, la Commissione, 

integrata dal componente nominato dall’Impresa cofinanziatrice, può proporre ai candidati ammessi 

alla graduatoria generale il cui progetto risulti affine o comunque pertinente al tema vincolato, di 

svolgere il dottorato con la corrispondente borsa a tema vincolato.». 

  



 
 

 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.474777 

 

 

DECRETA 

 

Art. l 

1. È convocata in via di urgenza, il giorno 18 settembre 2024 alle ore 9.30, ai fini dell’applicazione dell’art. 

6 comma 6 secondo periodo del Bando per l’ammissione al Dottorato di Ricerca in Sustainable Blue Economy 

and One Health XL Ciclo emanato con D.R. n. 35/2024, la Commissione Giudicatrice nominata con D.R. n. 

47 del 2024, nelle persone dei seguenti componenti: 

− Prof. Lucio Laureti (Presidente) 

− Prof. Bruna Sinjari 

− Prof. Ferdinando Franceschelli (Segretario) 

− Dott.ssa Cristina Chetrean (membro integrativo Terme Italia Srl) 

2. La Commissione dovrà valutare i progetti dei candidati idonei non vincitori per verificare quale di essi 

risulti eventualmente affine o comunque pertinente al tema vincolato “Talking Health”, in partenariato con 

Terme Italiane S.r.l., e proporre il candidato, che ha presentato il progetto, per svolgere il dottorato con la 

corrispondente borsa a tema vincolato. 

3. Il presente decreto entra in vigore il giorno stesso dell’emanazione, è immediatamente pubblicato sul sito 

internet d'Ateneo, ed è seduta stante trasmesso via PEC e via posta elettronica ordinaria1 ai Commissari di 

cui al precedente primo comma. 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Giampiero di Plinio 


